
Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Urząd Gminy Lipnik

Lipnik 20

27-540 Lipnik

Numer identyfikacyjny REGON

000540185

A.

A.I.

A.II.

A.IV.

A.V.

A.VI.

B.

B.ll.

B.IV.

B.V.

Rachunek zysł^óy^rslrgt j.ędńosiki LIP 
(wariant porównawczpjynęło

Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej

Przychody netto ze sprzedaży produktów

Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - 
wartość ujemna)

Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki

Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów

Dotacje na finansowanie działalności podstawowej

Przychody z tytułu dochodów budżetowych

Koszty działalności operacyjnej

Amortyzacja

Zużycie materiałów i energii

Usługi obce

Podatki i opłaty

Wynagrodzenia

B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników

B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe

B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów

B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu

B.X. Pozostałe obciążenia

C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)

D. Pozostałe przychody operacyjne

D.l. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych

D.ll. Dotacje

D.lll. Inne przychody operacyjne

E. Pozostałe koszty operacyjne
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rok, miesiąc, dzień

977CFD482E596265

cJŁctecu^
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Wójt Gminy Lipnik

Wysłacj bez pisma przewodniego

.. 977CFD482E596265

Stan na koniec 
roku poprzedniego

25 436 463,34

25 436 463,34

6 456 887,61

626 464,71

1 291 630,93

627 568,61

1 824 367,50

413 810,20

39 621,16

0,00

246 343,82

26 894,55

18 979 575,73

1 114 683,64

0,00

0,00

1 114 683,64

575 279,32

Stan na koniec roku 
bieżącego

30 679 593,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 679 593,80

6 969 472,59

1 464 522,34

539 080,82

1 546 825,44

649 978,26

1 996 167,15

460 346,31

35 291,91

0,00

243 478,68

33 781,68

23 710 121,21

749 057,61

0,00

0,00

749 057,61

610 774,57

kierownik jednostki
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E.l.
Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych 
zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na 
wydzielonym rachunku

0,00 0,00

E.ll. Pozostałe koszty operacyjne 575 279,32 610 774,57

F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E) 19 518 980,05 23 848 404,25

G. Przychody finansowe 22 355,16 17 241,47

G.l. Dywidendy i udziały w zyskach 0,00 0,00

G.ll. Odsetki 22 355,16 17 241,47

G.lll. Inne 0,00 0,00

H. Koszty finansowe 268 444,26 236 524,28

H.l. Odsetki 268 444,26 236 524,28

H.ll. Inne 0,00 0,00

I. Zysk (strata) brutto (F+G-H) 19 272 890,95 23 629 121,44

J. Podatek dochodowy 0,00 0,00

K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) 0,00 0,00

L. Zysk (strata) netto (l-J-K) 19 272 890,95 23 629 121,44
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Wyjaśnienia do sprawozdania

Tftpr A n drzej Grządzicl

SJO BeSTia

główny księgo
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